
Antipasti 
1 

2 

4 

5 

6 

7 

10 

11 

12 

22 

Artischockenherzensalat 

23 

mit Knoblauch und Brot 

24 

Artischockenherzen 

paniert und frittiert, mit Brot 
Artischockenherzen 

überbacken mit Parmesan 
Oliven , 9 schwarz 
Portion mit Brot 

Champignons in Gorgonzolasahne-Sauce 

Oliven grün 
Portion mit Brot 

3 

Broccoli in Käsesahne-Sauce 

überbacken mit Parmesan 
Spezial italienische 
"Snick-Snack-Platte� 

1/2 Portion 

mit Schafskäse, Auberginen, 
grüne Olive, schwarze Olive 7:9 
milde grüne Peperoni, frische 
Tomatenscheiben, Thunfi sch', 
1/2 Artischockenherz ' und Fenchel, 
mit Brot 

Gemischte Vorspeisenplatte 
überbacken mit Zucchini, Spinat, 
Broccoli, Auberginen, 

Frische gemischte Vorspeise (Frittiert) 
mit Auberginen, Zucchini, Artischocken 3, 
Champignons und frischer Paprika 

mit Brot 

Portion Schafskäse 
Tomaten und Champignons (warm!!) 

mit Zwiebeln und Ruccola 

20 Bruschetta alle Sorten 

Affetati e Formaggio 
Aufschnitt und Käse 

mit 1/2 Artischocken in ÖI 

Vorspeisen 

Prosciutto Crudo 
1 Portion mit Butter und Brot 

1/2 Portion mit Butter und Brot 

Prosciutto Crudo mit Melone 
1 Portion mit Butter und Brot 

1/2 Portion mit Butter und Brot 

Carpaccio Spezial 
Parmesankäse, Champignons 
und Pizzabrot 

1024 Carpaccio Spezial 1/2 Portion 
25 Carpaccio Natur 

7,80 

1025 Carpaccio Natur 1/2 Portion 

6,80 

8,80 

5,50 

5,50 

Frisch gegrillte Auberginen oder Zucchini 

6,80 

14,20 
11,60 

7,50 

7,80 

9,50 

8,80 
4,50 

14,00 
12,90 

16,00 
12,90 

14,20 
12,00 
12,50 
10,80 

26 

27 Insalata Caprese 

41 

Pietanze D'uovo 

43 

44 

45 

46 

42 3 Spiegeleier mit Schinken 

47 

49 

50 

51 

Italienischer Käse 

52 

Gorgonzola, Parmiggiano o. verschiedenes 
mit Brot und Butter 

61 

62 

Mozzarella Käse mit Strauchtomatenscheiben 
frischem Basilikum, Olivenöl und Brot 

3 Spiegeleier 

63 

mit Pommes 

und Pommes 

3 Rühreier 
mit Pomnmes 
3 Rühreier mit Schinken 

48 Spinat Omelette 

und Pommes 
Omelette mit Käse 

und Pommes 

Omelette natur 
mit Pommes 

Omelette Champignons 
mit Pommes 

mit Pommes 
Omelette mit Meeresfrüchten 
und Pommes 
Omelette mit Krabben 
und Pommes 
Omelette mit Broccoli 
und Pommes 

Contorni 

Omelette Zucchini 
mit Pommes 

Portion Reis mit Butter 
Portion Pommes Frites 
Portion Kroketten 

Portion Spinat 

Zuppe 

Kleine Portion Salat 

Portion Peperonata 
Portion Broccoli 

Minestrone di verdura 

mit Brot 
Tortellini in Brodo 

Hausgemachte italienische Gemnüsesuppe 

¬ 

Gefüllte Nudelringe in Fleischbrühe 
mit Brot 
Straciatella alla Romana 

9,00 

Eierspeisen 

9,80 

7,50 

7,50 

7,50 

8,20 

8,20 

7,20 

8,20 

8,20 

10,50 

10,50 

8,20 

8,20 

Beilagen 
3,90 
3,80 
3,80 
5,20 
4,10 
5,20 
5,20 

Suppen 

4,60 

4,60 

Fleischbrühe mit verquirltem Ei, mit Brot 4,60 
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